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ZOtEHEERE 67,395 1,448 1,905 - 66,939 60,261 3,457 - - - 6,677
b 660,810,880 35,720,038 27,950,670 694,568| 668,580,248 272,022,990 19,230884| 223569| A 4,672| A 87,997 396,333,688
FEriE 20,831 12,969 1917 154 31,883 4,566 3,197 - - - 27317
myETRE YIrIIT 154,555 - 185 - 154,369 154,369 - - - - -
(RERNAE) Z O fth 7 Y I S R 42,997 - - - 42,997 11,430 2866 - - - 31,567
b 218,384 12,969 2,103 154 229,250 170,365 6,064 - - - 58,885
FEriE 294,353 58,454 9,925 503 342,882 165,376 32,599 - - - 177,505
EiRE 5,786 675 - - 6,461 3,280 504 - - - 3,180
(ﬁg{gﬁggfﬂ) YIrIIT 1,327,571 162,288 82,168 - 1,407,690 1,147,322 113,159 - - - 260,368
Z Ot EHEE R E 272,246 1,221 - 44 273,468 163,170 10,783 - - - 110,298
b 1,899,957 222,639 92,094 547 2,030,502 1,479,149 157,047 - - - 551,353
& 12,475 - - - 12,475 - - - - - 12,475
FEIEE Z Ot EMEE R E 595,843 249,896 197,671 - 648,068 - - 1,157 - - 646,911
b 608,318 249,896 197,671 - 660,543 - - 1,157 - - 659,386
Lerid:d 315,184 71,424 11,842 658 374,765 169,943 35,796 - - - 204,822
& 12,475 - - - 12,475 - - - - - 12,475
EiRE 5,786 675 - - 6,461 3,280 504 - - - 3,180

EMERREGH
YIrIIT 1,482,126 162,288 82,354 - 1,562,060 1,301,691 113,159 - - - 260,368
Z O\ EE R E 911,088 251,117 197,671 44 964,534 174,600 13,650 1,157 - - 788,777
b 2,726,660 485,505 291,869 702 2,920,207 1,649,515 163,111 1,157 - - 1,269,624
BAA M 10,045,472 982,198 1,314,305 - 9,713,365 - - - - - 9,713,365
BRAKEIL4E A 532,000 A 887,792 A 207,999 - A1211,792 - - - - - a1211792
WEBERES 223,191 220,378 223,191 - 220,378 - - - - - 220,378
r;g%wgmggg HEGILE A 202251 A 12,698 A 10,201 - A 204,748 - - - - - A 204,748
REHRERE 7,291 2,919 - - 10,211 - - - - - 10,211
ZOtOBARE 24,036 11,668 14,682 - 21,021 - - - - - 21,021
b 9,565,739 316,674 1,333,977 - 8,548,436 - - - - - 8,548,436




CENEYM.IE-RARVKRLVICEREHEOLHEMBOETLEREROEBYEL>THYET.

(B4 F M)

AEOER

EER- it

Hh

27

6,963,199

BERRER (EXHHEHNRRIERS) OBRTICLSEM

IR -BEARUVHSR

3,570,539

ZRAFAROHBOMBAICLSE M

831,452

HAFREOHBOBAICLDHEM

2,080,138

PROBBOWAICLSHEM

4,239,343

PROV—-AHBOMBAICKDEM

2,093,192

BERRZEOHRBORNEMICLSEM

3,457,265

BERRZEOHBOMAILDE M (BYFMIR

BRIREE

2,411,040

PRER (EXHHEBRESSZRE) ORBEFISL5EM

25,646,171

CE2)TE-RERVKROLMBOBOILEREROEBYEL>THYET.

(B4 F M)

AEOER

LHIEDE

Hh

IR-BARUVHSR

3,384,209

ZRAFROHBORHICLDELD

582,417

PROBBORMICLIED

3,901,145

PROV—-AHBORIICLDZELD

4,901,561

BERRZEOHRBORMICLIED

12,769,333




2. F=IRENEEDBRM

(B FA)
. N LB NS LEEEE N

i L] HEES é%ﬁgi}éﬁ HE- | zom ot - ot HRES wm =
AT 51,520 584, 976 - 576, 652 - 59, 844
HAERAMH 8, 647 101, 445 - 102, 314 - 1,718
EEA 426, 373 11,953, 136 - 11,871,618 5,210 502, 680
BEMH 460, 208 1,726,412 - 1,740, 234 24,796 421, 589
&t 946, 750 20, 365, 969 - 20, 290, 820 30, 007 991, 892

GE) THEEADEE] o Tt WIS, GEEETEE - EEROMEEZEHELTEYES,




3. REFEREAMEFOHME

N - T " [ BEERAG
T ih SIEAH WwHMHILB 542 {h 2,029. 88 - 4 859
EEX vy UNRAM|EETRAEBAEST H2734F 4,153.00 - 101
INOET 4 961

TE EEX RETHILIALEL] i i
VRS 2E KIRASET 8 )
I F 9
= g 4 970




4. PF 1 OBR#A

ES £ EEME MEERFT A M RE 25k LA EARE BE
- EFDEER DR PR -HBAE
" ?E b #&E&EE%@E&E‘I’&U $:§ . #&E&E . . %\ : ingﬂ—:gﬁ 10
xigra—ve (BE e (B2 B0 [LRATEC UL B BRREIAN Ier0 . amasen
Ly SHREREZELE |, o N HEORNEZE \paagey  |S 0 FF=R weyezn o |SOHBIE
RUEES = B Heit RAEfHEMHESR - F
SR BBEBESLUMNCIET | 2948 A10H ~ 4
HREfTHEE M5249R308

N e . EH30ET A
 BROBEHRURS IR T _
CEBROMEEERGERE 3% B0 |PFIRAEED - & ﬂg FHUIEIA %%;EM$m

KEALHES £ v o5 || LROHEE ol BT AR
ReRmREEEEEy |, TRANCETSRAMNTS (RENTE VI —2320\Y (ppaneme . 7 (BT : 4#14343
¥ =% : BOT AkXet

RI0ETAIB~% |ASLETE
fM4343/318

*BTO (Build Transfer Operate) REIFEXEMNEREEHRL. ERTHERICAOKICHAEEZBEL. REEEENMFEERY
BEZTIAK,

*B00 (Build Own Operate) REIFFEMNEREEHZL. —ENEXHMFE - HFEERTEE LTV SXEHAMETRICHES
R - BETHLE. DHBNDERDOAEEBELSGLAR,

*BOT (Build Operate Transfer) REIZEFXEMNEREEHRL. —EOEEHRNE - HFEERVEE LTV FEHAMETRIC
DNRICTBEEBET 5AH.

GE) PFIICKBY—EXRBAORMEDOXZILFEREIIRDEEYTHY FET,
C KRKESA—NILEL Y SHERBEBEESE
(1) EREENBRAR—FELRNOPF | HIMICRI2XILFTESE 153, 583F M
(2) EREENBRER—ELB25PF 1 HHICESILTELE 4, 261,936FH
BH. ILFEEIX. MEEBICELTFONELE—EOEEHEIHVWERINET,

C KRARZEEHR Ty v\ AEERERBHEEEE
PFI1ICkdHY—EXBRORMAmEDZILFELREIEHY £ A,




5. HifiFEs50 A

5—1 RBEELLTEHLESIN-HEMS
(4 - FR)
AR T 24 4E B B 8IE 4 35 A & (104F) 100, 000 100, 000 100, 000 -
EEBHEEES (105) 100, 000 100, 000 100, 000 -
T B T T 24 E B B0 4 35 M (104F) 99,940 100, 000 99, 994 -
fidrdigo ZLnsnan  BkREHERN 100, 000 100, 000 100, 000 -
HEICOEKIRATAZAE (104) 100, 000 100, 000 100, 000 -
R RARR R AR AR (10 100,000 100,000 100,000 B
55120 3¢ [ 9647 1745 44 B4 1K (104F) 199, 940 200, 000 199, 994 -
5t 799, 880 800, 000 799, 988 -
% A48 % B RERMGAER | Sl W =
HOISTR Tk T #0HE 1 4 350, 000 350, 000 350, 000 -
L I 50, 000 50, 000 50, 000 -
HUL XG5 00 1 4 130,000 130, 000 130, 000 -
5 530, 000 530, 000 530, 000 -
EERAURE 1,329, 988
5—2 KBEZOMOEEL L CEHESIh=-HEHMSE
(86 FA)
g %A SERA EERMGRE | pMRsE W=
% 174EE £ MBS 205) 500, 000 500, 000 500, 000 -
1 EHHEERS (15%) 500, 000 500, 000 500, 000 -
S566[E1 77 43 3t G S AR 25 (204F) 500, 000 500, 000 500, 000 -
ERL |msmemmam 500, 000 500, 000 500, 000 -
'i:"?@iﬁ’.?‘i’ﬁ#@%ﬁ%ﬂ%%ﬁ# (20 200, 000 200, 000 200, 000 i
B TR RS  REERE 300, 000 300, 000 300, 000 -
B ORI - MR 200, 000 200, 000 200, 000 -
5 2,700, 000 2,700, 000 2,700, 000 -
B miR s wa | BENDUES | shivmem | wesm | ™ E
R T L) LT HIE 0 - 0 - -
WA 4 1 FHTHE 5,000 - 5,000 - -
DU YA FRFTHE T RE 0 - 0 - -
PaMeLa®#T 4k F fatE 0 - 0 - -
SSNAM AT RBF%THIE 1 - 1 - -
et Al sanuraiga T a0 0 - 0 - -
T A RT7MEF%T 1048 2 - 2 | -
CAURFT IR F #9048 0 - 0 - -
WO B INA F T RFE T e 0 - 0 - -
W74 - TLA YA TORFF%FTHE 1 - 1 - -
RYF 5 ET7THF%RTHE 0 - 0 - -
74 KT 349, 990 349, 990 349, 990 - -




gy R4 Bl alialiey TOMBELS
PPN 285,039 285,039 285,039 .
#9A1 Samurai 289, 968 289, 968 289, 968 -
WAFIT 2 /O s— 50, 000 - - - 5?'510010)
WIRT—D7 4 128, 000 128, 000 128, 000 -
SULYLTE ) AS—ZH 119, 790 - - A
SYLTLTF—H 300,000 161, 600 161, 600 25, 600 “242020?
#chromocenter 251,196 - - - 4%/11%?)
KOTALAA 454 / B S— Xt 347,000 23,000 23,000 -
PERUI 225, 960 225, 960 225, 960 -
YA FL Y — 150, 000 150, 000 150, 000 -
S14Tr—<W 200, 000 200, 000 200, 000 -
LY A B 299, 996 299, 996 299, 996 -
WHSENTAN Pharma 150, 000 - - 139,500
R TR 358, 002 - - - 3?83010?
F7 T R 100, 110 100, 110 100, 110 -
zom  |F/IRFTIAS—X® 149, 500 149, 500 149, 500 -
FEES | cmmmae 160, 000 160, 000 160, 000 -
PaMleLaitd 150, 000 150, 000 150, 000 -
PGV 451, 300 451, 300 451,300 -
IRy T 100, 000 23,100 23,100 A 4,300 7%5;6020)
HuLA immuned 299, 980 89, 980 89, 980 - 21(?;10()’
NUF£5ETH 790, 058 790, 058 790, 058 -
A F vy - TH ) AS—XH 108, 000 108, 000 108, 000 -
T4 5 AL 299, 966 299, 966 299, 966 -
MR RS U—L 150, 000 150, 000 150, 000 .
#nediVR 50, 000 50, 000 50, 000 -
LIHFIRAFT oW 600, 000 600, 000 600, 000 -
#JiNED 150, 000 150, 000 150, 000 -
MAATRLAATLSY 99, 997 99, 997 99, 997 -
W74 - TLA VYA TUR 30, 000 30, 000 30, 000 -
FHRTFA - TH I OT—H 50, 000 50, 000 50, 000 .
WA FES 200, 000 200, 000 200, 000 -
#HEX-Fusion 31,000 31,000 31,000 -
5 7,479, 861 5,796, 566 5,801,573 - 21,300
éﬁﬁﬁfg%i 8,501, 573

CE1) FEMICE. SHICHLELEREBRSIAEEZHLELTEYET, SIAFRABHEIITOVTE, BENMIERERHBRICEFTATEYET.

(X2) WEMICIE. SHCHLLUAHMSZEHE L TEYET . FHERALICO VTR, ERNFEEESHBRICEFLATEYET.

CE3) WEMICIE. BHIEE LR S ATHILATICH E L REBRSILELOEHERBLTHEYET ., TOEEMHITOVNTE, BRENMFEEE

SHBV/ICEFATEYET,




. HEE DM

- BRAHYFEA



. REIEME0BEMH

- BRAHYFEA



8. fEAE DA
(gt : T
R4 MERE  AMEME | MESE | WRBE |0 |EANE| BE
Eg%%éﬁ'?ﬁiﬁ%ﬁﬂﬁ 8,560, 244 1,374,499 1,079, 382 8, 855, 361 0.22 | R34.3.20
B 8,560, 244 1,374,499 1,079, 382 8, 855, 361
35 1 FURNREFERE 1,103, 824
#3515 1,751,537
B FHAECONTE. EMEASOMKAERIHT SMETHHELEBLTHY ET,
&%)
EHEAS TRHY AN, TRASHELE - PHESHHEBRALLHYET,
(gt : T
4 WERE  MMMNE MELE MREE | |EANR| BE
g SR LR SR 21,371 - 20, 838 533 1.04 | Rao2o
B 21,31 - 20, 838 533
StiEuRERPEE | —  _— 533
2315t | — 0

GE) FHRRITOVWTE, BHEEEOHARESICHT IMETHYFEZLHL TSV ET,




. ERLRFERANFEOHM

- BRAHYFEA



10. 5IHE DA

10—1 5|HEDHEEH
(BfsL - FH)
- LHARE 5 o
X % %S L At nZE HRES =
BayfER FDith
E55 4% 324,148 329, 667 324,148 - 329, 667
HEBLS LS 579, 000 887, 792 254, 999 - 1,211,792
& &t 903, 148 1,217, 459 579, 148 - 1,541, 459




10—2 BENEFICHTIEESILEORM

(B6L - FH)
X 4 BEtEE0ES EHEIERAOL: -] i
HEaks LR R EE HRES HEES L B 1 R 2B HRES
WETELEEES 223, 191 A 2,812 220, 378 202, 251 2, 496 204, 748
UL A SR SR A 200, 045 A 7,516 192, 529 1,054 128 1,182
FILFE BRI A 9, 489, 387 110, 334 9,599, 721 25 A8 17
& &t 9,912, 623 100, 005 10, 012, 629 203, 331 2,616 205, 948

(¥ BERRBESORESE
—REETBEDEARERICIYERARRSELTEELTEYET,
BEREIBSEEICOVTE, BRIIRIAISMF SN TV SEEICDOWNT, HFEEI SERONS RALE

RUREEIC& DEINRERAZEZFHEL. TOERSICOVWTEBEORFREZEZEEL CERRESZHE

ELTBYZFET,

WEREBEFICONTIE, FIEENSEROLS FAERTRIEICL SEIREAEZREL. TD
REZEARESLLTBYET,




10—3 RELHEF5IHE DM

(B FH)
X & HEES LEAEINER LR A5 HXRES i OE
REBRMAEHESEEE 6, 606 306 6, 304
RE— R (CRAHER 6, 606 306 6, 304
RERMAEIEE 6, 606 306 6, 304




1. BEREEHORM

(B FH)
X5 HEERS LA INER LR BARES WmE
BiREE TR A HAEEO 1
(7 ZAZ ) 111, 604 1,234 46, 369 66, 469 P
BREE T BRI _ HAEEO 1
(7 ZAZ ) 65, 991 970 66, 961 P
&t 177, 595 2,204 46, 369 133, 430
25 1 FURNEITTE -
=515t 133, 430




12. {REHRFH DB

=4 HEES LAt AN LHE A HRES REERHRES
7]

B £FEFM) | HBH|EEGEM) (4% 2B EFH) (4% B EFH) +% (FH)
APYEXIR - PURS 21371 - I 20,838 1 533

HERFRIES




13. EXERUVEAREIREDAM

(BfBL - FH)
X5 HEERS LHAEINEE LR A EE HRES HE
B &S 284, 638, 650 - 229.000| 284,409, 650 é*ﬂa’ﬁ*m:‘%”"’
& 284, 638, 650 . 229,000 284, 409, 650
EXREIRE
w (84, 843) i WERE -k BEED
MR 70, 560, 679 2 53,5 14,302, 457| BERL
EEBLAE 103, 030 . - 103, 030
B 34,047 . - 34,047
e 15, 479, 963 . | 15 479, 963
j EEH< & 5 IEME
Hhtas 884, 386 131, 648 1,016,034 AT
BT S 6,307, 938 . - 6. 307, 938
B3k AR & 463, 745 . - 463, 745
— 71 A B AR
;'ﬁjﬁzﬁ*ﬁﬁmﬁ*ﬂ 967, 511 126, 601 - 1,094, 112|iE 21 & BEED
* e
RIEES 307, 395 . - 307, 395
EXRERE
ZOBOBEFERS 5. 268, 262 - - 5. 268, 262
REER 177,569 . - 177, 569
] RS EEE f. EHEEDRR
o A 3,567,954 272, 000 2,616,907 A 5,912,861 FKEHALDIE
5 T =48
. (84, 843)
5t 96, 986, 576 ot 2,616,907 98,731,695
BIMRIEEEREE| A 06,048, 134] A 4,870,400 A 3,608, 946] A 97,309, 588 ﬁﬁﬁ%mmm%ﬂ
B RIBE A RE A 90, 809 - A 87,997 A 2,811 Eﬁmfi’ﬁﬁ@m{%
ﬁﬁ’**ﬁﬁgﬁﬁ*ﬂé 163, 153 . 1,106, 821 A 943, 668|15E B E LA DiB%
BORBI- L 5 HE
BENFIEEARE A 27,211 A 1,234 A 10,576 A 17,860| R B R EEBED
BT
£ 3 & 983.573] A 509,607 16, 208 457,757
G EARFKESOLEEMEEICDONNT, (h) XPREXE - FUBEHEBENSOZARIGEE () EETRE

KRLTHBYZFEYS,




14, BAEHFORMKRFEIEIEOERE L OBEM

14— 1 FEIE DM

(B4 FA)
X % HEES LEAENE | LEROE RS WE
R BRI 4 4 5% 1 H= 25 < ) 6,620, 095 299, 493 | 6919588 Gx1)
<ﬁ§g§§%§%§ff:§ﬁ§§?gik%gﬁgf 3, 696, 944 1,789, 097 - 5,486,042 (i2)
FiH B SRR 46, 053, 449 - 866,726 45,186,722 (x3)
H 56, 370, 489 2,088, 590 866,726 57,592, 354

GE1) HEEMER,
GX2) HEEMER,
(GE3) HEIRAEEL,

BIARRLDFIRNOHEAHAILTONZELDTY,
RERRBEZITTHEAILTONEZEDTY,
LBRBATOFERISA>-FEARICESIDTY,




14—2 BB OEA L OBAME

(B : M)
BT BRI REELE
BIEDE
RUEEA EFHEOHRFAFEIZL
HERALRE (KZITH B
THHESEX)
By (2YMERESL) 506 506
#ERUERA 113,125 113,125
HEETE 12,969 12,969
IVt 126, 601 126, 601
HREE
HERE 171, 825 171, 825
FaE 53,790 53, 790
FNRI R A& 1,191 1,191
HE& 4,136 4,136
KESREE 52 52
REXBE 2,11 2,17
BIEERE 9,280 9,280
g 22,190 22,190
RFE 2,496 2,496
EHEE 9, 446 9, 446
BERRH 553 553
LEERE 1,320 1,320
EE 126 126
wmE - F5T - FHH 204, 998 204, 998
#E 28, 364 28, 364
BEANGE 176, 606 176, 606
BEAGE 51, 353 51, 353
— i EEE
REXBE 220 220
Nt 740, 125 740,125
FE R T B0 3 3
AE~DIREEE
a&t 866, 726 866, 726




15, EHERV—REEEDHM

(B - FHD
BERE
HERE 427,108
BRE 195, 874
R & A E 74,962
XEZE 127, 209
KEXE 183, 560
REXEE 137,919
BIEEWRE 23,744
B 55, 259
EIELEE 4,422
RrEBERRE 265, 045
BEE 109, 326
BEEREH 3, 456
LEERE 17,782
T=E 127, 217
' 23,724
SEBE 2,087
WM - R - FE 552, 542
EAREIE 440, 344
HEEL 10, 247
BIRFEES | HERAR 922
e 18, 888
RRE 362
B 1,825,018 4,627,029
HERE

HERE 3,286, 242
BRE 1,762, 403
R & A E 80, 225
XEZE 403, 710
KEALBE 1,069, 020
REXEE 228, 696
BIEEWRE 115, 375
B 234, 606
Bl E 179
EBHELEE 1,311
RTEEETE 1,261,907
EF %= 1,192, 336
BEREH 9,708
LEERE 34,775
1TEE 532
HeE 147,174
=& 8, 966
WM - FEE - FEHE 2,943,127
BAm{EIZE 5, 402, 230
HE 270, 741
REE 528
REREE 75,673
MR 418 18, 529, 895
M E

EERE ,871,618

UEMHE 7,743, 359

EREEREFERE 14,991

WERAMHE 102, 314 19, 732, 284
RitE

BREERZRE , 580, 766

WEERBRERE 539, 847

BEERRTE 843

EEXEBETE 604, 291

BRERERE 210, 646

RTIEHREZTE 147,005

FDHMOETE 447,413 4,530, 813
RiERERE

RIm{ERE , 446, 038

HREEH 408, 354

MRRE 1,785

EiEE 239, 456

HRRTE , 248,738

HlE®RE 641 5,345,014
e 981
Be




HELE
HmE
=GN
HEZ
KEABE
REXEE
WIS EWRE
&8
g 2
LEERE
TEE
HaE
=&
B8 Wi E
mEN - 5T - FHHE
BUNTRES| L &R ALE
e
REE
HERRZIERE
HERE
HRE
FNRIE A E
XEE
KEALHE
WREXEE
BIEEMRE
B
RTEHERSE
EiEE
BERKRH
LEERE
HaB
=i
wEN - 25T - FHH
EmEAE
HE
XEE
ZRMEE
HEANGE
HEEHHERS
P
BB
EEENE
FEEHHEHKRE
P
BB
EEENE
BEAME
EHBEHRS
hE
EEENE
FEHBEKE
P
BB
EEENE
HERE
HRE
FNRIE A E
XE&
KEALHE
WREXEE
BIEEMRE
B
HlREE
ENELE
RFEHERSE
EiEE
BERKRH
LEERE
HaB
=i

REN - 5T - FHHM

—_

1,768,

238,

821,
116,

, 394
, 397
, 400

4386
902
369

, 257

411
127
705

57,192

2,008, 758

1,265

938, 244

1, 603,

57
16

942,
174,

679,
228,
29,

63,
324,

2,065,

939,
4,230,
706,

155,
768,

65,
429,

740,
555,

12

21,

5, 253,

590

, 176
, 811
, 894
988
952
751
, 915
462
011
081
136
641
, 059

338
060
, 286

951

509
177
399
, 627
064
305
, 258
431
049
419
, 082
143
21
, 161
, 105
992
, 829
614

31,212, 684

2,547,173




EmEAE
HE
XEE
AR
HEMEE
HEANGE
EHHERS
hE
EE
EERHE
EEHHERS
hE
EEENE
BEAME
EHHMEKRS
hE
EE
EERHE
EEHHERS
hE
EEENE
HEMRE
HRE
FNRI & A E
XE&
KEALHE
REXEE
BIEEMRE
B
EHELEE
RTEEERE
1BEE
BERKRH
LEEERE
HaE
BB
BN - BT - FHH
EAREINE
HE
XEE
FEFAE
SZHREXES
HEANGE
HEEHHERS
P
BB
EEENE
FEEHHEHKRE
P
BB
EEENE
BEAME
EHBEHRS
hE
EEHHERSE
hE
EEENE
HERE
HRE
FNRIE A E
XE&
KEALHE
WREXEE
BIEEMRE
B
RFEHERSE
EiEE
BERKRH
LEERE
HaB
=i

REN - 5T - FHHM

13,385
5, 833
1,937

2,141,785
255, 480

23,428
4,858
8,937

402, 475
54, 300

20, 256
6, 736
4,260

157, 098
3,679
18, 620
217

55,539
1,432

3, 160,
100,

76,

21,155

2,397, 266 2,418,

37,224

456, 775 494,
, 657, 525
349,
, 602
14,
201,
45,
L1717
53,

187,
326,
414
, 870
18,

605,
753,
32,

13,

31,252

179, 398 210,

217

62,971 62,
, 439
, 987
, 060
, 026
, 050
, 937
, 993
, 827
,ATT
, 021

4
4
187

918
832

181

421

000

795

883
388
885

381
660
618
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869
183
921
571
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197

651
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170
436
470
863
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19, 411, 931

71,325, 655
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HE
FBAR
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REANHE
FREN
B5
REEHG 1T E A
EERNE
BEANBE
RYHBHEE
kel
g5
B55|4EEARE
REHG 1 E R
EERHE
FENHERS
kel
g5
E55|4%BA%E
EERNE
BEAHE
RYBBHEE
kel
B5
B55| 4R ARE
IRBSHAG 15
EERAE
FEHHERS
kel
B5
B55| 4R A%HE
EERME
BB 5 S ERALE
—fREEE
HEME
TR
ENmI S A E
MEE
KEAEE
REXBE
BISERE
BfEH
HRHE
BEFELE
RTIEHEERE
1EHER
BERKRHY
LEERE
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